ventosa. Caeat a pinguibus & viscosis opilantibus & a fructibus de facili putrescibilibus & a lacte & ouis & a sanguine animalium & a cito convertibilibus in malum. Non igitur eis valent herbe crude nec fructus crudi sicut castanea pira et coctana cruda persica nespile nuces magne. nec poma nec pruna nec raffanus. Item caueat ab ira tristitia cogitatione immoderato exercitio & sollicitudine & constipatione & a coitu multo & a repletione multa vel tarda vel frequenti & ab ebrietate & a similibus accidentibus anime & alijs superfluis. Utatur cibis facile digestibilibus & carnibus hedorum & porcellorum iuuenum & arietum & carnibus caponum & gallinarum & fasianorum perdicum : sed non paruarum auium nec lacunalium cum pedibus continuis & vtatur boraginibus & boglosa viola malua & fragaria in potagijs. Item bibat vinum aromaticum bene limphatum non mustum nec cerevisiam nouam nec acrem. & ista de dieta sufficient...

7. De tertio notandum quod illa que digerunt coleram nigram & similia : etiam digerunt flegma salsum & humidum quod est in aduri que hic sunt necessaria & sufficientia. Si sit flegma salsum. & radicum feniculi petros. apij raffani lapacij acuti. ana partem vnam succorum boragi. fumi terre scabiose ana quart. i. sandalorum albo. & ru. semi. endiuie melonum. ana .3. ij. rose. .3. 5. florum boragi .3. i. florum camomille violarum tamarisci .ana .3. ij. anisi carui sileris montani. ana .3. 5. liquiri. quartam vnam cinamomi nucis musc. ana .3. ij. spice nardi .3. 5. zuccari. quart. vnam mellis rosa. lib. vnam fiat potus ad pondus lib. vel quarte anglice : quod idem est. Sed si materia sit melancholica vel colera adusta & sit scabies sicca. Tunc. & radicum celedonie raffani enule campane radi. feniculi lapacij ru. & acuti ana partem vnam thimi camedreos scolopend. foliorum celedonie ana. M. vnum succi fumi terre scabiose boraginis florum genestre. ana .3. i. vtrius stricados. ana .3. 5. cuscute carui peonie. ana .3. i. corticum genestre fraxini cinamomi ana .3. 5. vuvarum passarum mundatarum ab arillis quartam vnam licori. quar. i. zuccari & mellis despumati .ana. lib. 5. vel ponatur mel tantum ad pondus lib. i. fiat potus vt prius. Si tamen sit colera adusta. & radicum feniculi petros. brusci. ana partem vnam endiuie cicoree scolopendrie capill. vene. rostri porcini celidonie thimi cameadreos. ana .M. 5. succi fumi terre libr. i. succi absint. quartam .5. sandalorum vtrorumque : semi. scariole lactuce melonum. ana .3. 5. rose. florum boraginis viola. ana quartam .5. vel .3. i. rasu. eboris .3. 5. cinamomi .3. i. spodij .3. i. vuvarum passarum mundatarum quartam .5. liquiri. quartam i. zuccari lib .5. fiat sicut prius.